

עם קריסתם (ואפילו לכמה שעות) יש לנו הזדמנות לחשב מסלול מחדש

משחררים את הזוגיות מלכידת הרשתות החברתיות

השבוע נפל דבר בישראל, או ליתר דיוק בעולם, הרשתות החברתיות קרסו!

הרשתות החברתיות שהפכו את עולמנו הגדול לכפר גלובלי אחד קטן, נדמו באחת. ולפתע, שקט, דממה. כמו מבול שלא משאיר לך ברירה אלא להיכנס לתיבה המשפחתית והצפופה בלי אופציה לקשרים וירטואליים אחרים. כאילו הקורונה השתלטה גם על הרשת וסגרה אותנו בבידוד חברתי לכמה שעות.

מה זה בא ללמדנו, קריסת הרשתות החברתיות ערב פרשת השבוע נח? בפרשתנו, פרשת נח, אנו נפגשים עם הקטסטרופה הגדולה ביותר שעברה על העולם שלנו מיום בריאתו עד ימינו אנו, המבול.

אחד הדברים שהיוו עילה לעונש כל כך קשה כמו המבול היה קלקול התא המשפחתי, עד שאפילו בעלי חיים השחיתו דרכם להזדקק למין שאינו מינם, כדברי רש"י!

העולם הגיע לשפל מוסרי כזה עד שלא נותר אלא למחות אותו ולשמור רק כמה תאים בריאים שטרם התקלקלו, ואיתם לברוא מחדש את כל האנושות.

ומה הם אותם תאים בריאים שלא נדבקו במגיפה המוסרית הזו?

זוגות- זוגות! לא אנשים בודדים צדיקים ככל שיהיו, וגם לא בהמות בודדות וצדיקות, אלא "איש ואשתו באו לתיבה" עד כדי כך שגם בעלי החיים זכו לכינוי המחמיא הזה "איש ואשתו".

ללמדנו שהנאמנות הזוגית היא הבסיס לעולם מתוקן, וכשהיא נהרסת, העולם כולו הולך לאבדון.

ולא סתם הייתה זו היונה שהביאה בפיה עלה של זית!

היונה היא סמל לנאמנות בשמירתה על קשר בלעדי לבן זוגה, שלא כמו שאר בעלי החיים.

וכשיש נאמנות יש שלום - עלה של זית.

וכאשר סוף סוף נגמר המבול, יצאו מהתיבה נח ובניו וכל בעלי החיים "למשפחותיהם", ומפרש רש"י: "קיבלו עליהם על מנת לידבק במינו."

התיקון החברתי - מוסרי הושלם, לתיבה נכנסו זוגות והם הפכו למשפחות בריאות ב"ה.

לרשתות החברתיות יתרונות רבים, ואין זה המקום למנותם, אך אחד החסרונות הבולטים שלה הוא בכך שאדם יכול למצוא את עצמו קושר קשרים אישיים בלחיצת כפתור, על חשבון התא המשפחתי שלו, על חשבון הנאמנות הזוגית.

עם קריסתם (ואפילו לכמה שעות) יש לנו הזדמנות לחשב מסלול מחדש.

נעמיק את הקשרים בתוך הבית פנימה, ונאסוף את אשר פיזרנו, בחזרה לתיבה.

הילה ג'ורנו,

אשת רב קהילה בערד,
בלנית, מדריכת כלות,
וחברת 'בוחרים במשפחה'



"בוחרים במשפחה" - ארגון חברתי ששם לו למטרה לחזק ולקדם את ערכי המשפחה בחברה ובמדינה, מול מגמות הפירוק של התא המשפחתי בארץ ובעולם